Ssd Diskler

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

4TB

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-77E500BW SSD

(Resmi Distribitdér Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77EL1TOBW SSD
(Resmi Distribitér Garantili)

240GB WD GREEN 3D NAND 2.5'' 545/465MB/s

WDS240G3GOA SSD

480GB WD GREEN 2.5" 545MB/s WDS480G3GOA SSD

500GB WD BLUE 2.5" 560/510MB/s WDS500G3BOA SSD

WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS100T3GOA SSD

WD BLUE 2.5" 560/520MB/s WDS100T3BOA SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW SSD
(Resmi Distribitor Garantili)

WD BLUE 2.5" 560/5306MB/s WDS200T2BOA SSD

WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS200T2GOA SSD

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD
(Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD
(Resmi Distribltor Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Wd

Wd

wd

wd

wd

Samsung

wd

Wd

Samsung

Samsung

Stok Fiyat
10+ 79,00
10+ 129,00
0 45,00
0 59,00
0 60,00
0 90,00
0 99,00
0 155,00
0 196,00
0 230,00
0 269,00
0 469,00

usb

usDb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



PNY CS900 250GB 535/500MB/s 2,5" SATA3 SSD
(SSD7CS900-250-RB)

PNY CS900 500GB 535/500MB/s 2,5" SATA3 SSD
(SSD7CS900-500-RB)

PNY CS900 1TB 535/515MB/s 2.5" SATA3 SSD Disk
(SSD7CS900-1TB-RB)

2TB PNY CS9600 SSD 2,5" SSD (SSD7CS900-2TB-RB)

Pny

Pny

Pny

Pny

16,90 USD

30,00 USD

58,90 USD

119,90 USD



